
Uchwała Nr 13 / III / 06
Rady Gminy Małkinia Górna 

z dnia 28 grudnia 2006 r. 

w sprawie zasad przyznawania i wysokości diet dla radnych Rady Gminy Małkinia Górna 

Na podstawie  art.  25 ust.  4,  6,  7  i  8  ustawy z dnia  8  marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym  (t.j  .  Dz.  U.  z  2001  r.  Nr  142,  poz.  1591  ze  zm.)  oraz  w  związku  z  §  3  pkt.  3 
rozporzadzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 roku w sprawie maksymalnej wysokości diet 
przysługujących radnemu gminy (Dz.  U. z 2000 r.  Nr  61,  poz.  710)  Rada Gminy uchwala,  co 
następuje: 

§ 1. 

1. Radnym Gminy Małkinia Górna, przysługuje jedna dieta miesięczna za udział w sesjach 
Rady i posiedzeniach Komisji.

2. Podstawą do ustalenia wysokości diety, o której mowa w ust. 1 jest kwota bazowa określona 
w  ustawie  budżetowej  dla  osób  zajmujących  kierownicze  stanowiska  państwowe  na 
podstawie przepisów ustawy z dnia 23 grudnia 1999 roku o kształtowaniu wynagrodzeń w 
państwowej sferze budżetowej oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz. U. Nr 110, poz. 1255 
ze zmianami). 

§ 2. 

1. Wysokość diety uzalezniona jest od funkcji pełnionej przez radnego.
2. Dieta wynosi: 

1) dla Przewodniczącego Rady Gminy 41% kwoty bazowej,
2) dla wiceprzewodniczących Rady Gminy i Przewodniczących stałych komisji Rady 

Gminy – 37% kwoty bazowej, 
3) dla pozostałych radnych: 

a) będących członkami co najmniej dwóch komisji Rady Gminy – 34% kwoty
    bazowej, 
b) będących członkami jednej komisji Rady Gminy – 10% kwoty bazowej,
c) uczestniczących tylko w sesjach – 5% kwtoty bazowej.

3. W przypadku łączenia funkcji, radnemu wypłaca się tę dietę z tytułu pełnionych funkcji, 
która jest dla niego korzystniejsza.

4. Dieta  radnego  ulega  zmniejszeniu  o  10%  za  każdą  nieobecność  na  sesji  Rady  lub 
posiedzeniu  komisji.

§ 3. 

Inspektor do spraw obsługi Rady Gminy prowadzi zestawienia obecności radnych na sesjach Rady i 



posiedzeniach komisji. Na podstawie zestawień obecności sporządzane są listy wypłat diet za każdy 
miesiąc  Nadzór  nad  prawidłowością  sporządzania  zestawień  sprawuje  Przewodniczący  Rady 
Gminy. 

§ 4. 

Traci moc uchwała Nr 122/XXIII/2004 Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 4 listopada 2004 roku 
w sprawie zasad przyznawania i wysokości diet dla radnych Gminy Małkinia Górna. 

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6.

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2007 roku. 


